КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.01.2018 г. № 17
         г. Шумиха

О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском  районе на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумихинского района, в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Шумихинском районе Администрация Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском  районе на 2015-2020 годы» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Шумихинского района от 21.11.2016 г. № 441 «О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском  районе на 2015-2020 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района А.М. Чичиланова.
Глава Шумихинского района                                                                                      С.И. Максимовских
Приложение  к распоряжению

 Администрации Шумихинского района

 от __.01.2018 г. № __
«О создании комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском  районе на 2015-2020 годы»

Состав комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском  районе на 2015-2020 годы»
Чичиланов А.М. - первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель комиссии;
Двизова О.В. – заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Шапкин Ю.А. - заместитель Главы Шумихинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района;
Порядина Е.С. – главный специалист правового отдела Администрации Шумихинского района;

Букреев В.И. - начальник Отдела строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района.